PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 6 апреля 2017 года № 311

О межведомственной антинаркотической комиссии

по противодействию злоупотреблению

наркотическими средствами и их незаконному обороту

В целях противодействия и профилактики злоупотреблению наркотиками и их незаконного оборота, повышения эффективности управленческой деятельности и ответственности за состояние профилактической работы и борьбы с наркоманией и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить межведомственную антинаркотическую комиссию по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в следующем составе согласно приложению.

1.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата Ртищевского муниципального района Стуенко С.Б.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский

Приложение

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 6 апреля 2017 года № 311
Состав

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

Санинский А.П.

-глава Ртищевского муниципального района, председатель комиссии;

Сазанова В.А.
-заместитель главы администрации по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

Маслова Е.А.
-начальник отдела по организационной работе, информации и общественным отношениям администрации Ртищевского муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бисеров А.А.
-глава муниципального образования город Ртищево (по согласованию);

Попов В.Ю.
-начальник МО МВД РФ «Ртищевский» (по согласованию);

Ястребов Д.Б.
-начальник ЛО МВД России на станции Ртищево (по согласованию);

Гамаюнова Н.Г.
-секретарь административной комиссии (по согласованию);

Милевский В.Н.
-начальник управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Ильин Д.А.
- начальник филиала по городу Ртищево и Ртищевскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Саратовской области (по согласованию);

Гордина О.И.
-директор ГАУ СО «ЦСЗН» Ртищевского района (по согласованию);

Макогон О.Л.
-директор Центра занятости населения г.Ртищево (по согласованию);

Тимонина Н.Ю.
-и.о. начальника управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района;

Маркова Л.В.
-директор – редактор МУП «редакция Ртищевской газеты «Перекрёсток России» (по согласованию);

Кошлакова О.Н.
-начальник отдела культуры и кино администрации Ртищевского муниципального района;

Комиссаров Ю.А.
-начальник отдела по спорту и туризму администрации Ртищевского муниципального района;

Крикунов С.В.
-главный врач ГУЗ СО «Ртищевская РБ» (по согласованию);

Кунакова О.Ф.
-врач-психиатр-нарколог ГУЗ СО «Аткарская психиатрическая больница» (по согласованию);

Асанов А.Н.
-заместитель главного врача по медицинской части НУЗ «Отделенческая больница на станции Ртищево -  1 ОАО «РЖД», и.о. главного врача (по согласованию);

Дуняк С.Л.
-главный врач Ртищевского филиала ФБУЗ «Федеральный центр гигиены и эпидемиологии по железнодорожному транспорту» (по согласованию);

Сергачёва Л.В.
-директор Ртищевского филиала ГБУ РЦ «Молодёжь плюс» (по согласованию);

Фролов Н.Ю.
-глава администрации Шило – Голицынского муниципального образования (по согласованию);

Фомин В.А.
-и.о. главы администрации Макаровского муниципального образования (по согласованию);

Тимохин Р.С.
-глава администрации Краснозвездинского муниципального образования (по согласованию);

Бугаева Л.А.
-глава администрации Салтыковского муниципального образования (по согласованию);

Стрельник И.В.
-глава администрации Урусовского муниципального образования (по согласованию);

Бузанова Л.М.
-и.о. главы администрации Октябрьского муниципального образования (по согласованию).

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

Ю.А. Малюгина